
Zarządzenie nr 76/2022 

Burmistrza Miasta Radymna  

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

  

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radymnie. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) w związku z art.15 ust.6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 70 

§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510) zarządzam 

co następuje: 

  

§ 1. Wobec złożenia prośby z dnia 21 lipca 2022 r. o rozwiązanie stosunku pracy na podstawie 

powołania, odwołuję z dniem 14 września 2022 r. Panią Agnieszkę Bojarską ze stanowiska 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radymnie. 

§ 2. Odwołanie skutkuje rozwiązaniem stosunku pracy  z powołania w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Radymnie z dniem 14 września 2022 r. na mocy porozumienia stron. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 września 2022 r.  

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

                      Mieczysław Piziurny 

 


